DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS CUIDATIVAS
PARA O ATENDIMENTO À PESSOA IDOSA NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE de
autoria de JOSÉ AUGUSTO DE SOUSA RODRIGUES, MARIA JOYCE TAVARES ALVES,
GABRIELLE MANGUEIRA LACERDA, JOYCE DE SOUZA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br